
CTDM系列多磁极脉动磁选机

产品名称 CTDM系列多磁极脉动磁选机

公司名称 潍坊爱华磁电科技有限公司

价格 1000.00/台

规格参数 品牌:山东磁选机
型号:磁选机型号

公司地址 临朐纸坊工业园



ctdm-1021 1050*2100 45-88 140 5.5 22 4800
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产品详情
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ctdm-1012

 

1050*1200

 

148

 

165

 

190

 

25-60

 

80

 

4

 

22

 

3800

 

ctdm-1018

 

1050*1800

 

40-75

 

120

 

4

 

22
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